
1 

 

 

 

 

 

 

 
              29 серпня      24                                                                                               463                                                                                  

 

 

 

 

Про поновлення  

до складу студентів МДУ 

з іншого ЗВО 

 

 

На підставі Положення про організацію освітнього процесу у Маріупольському 

державному університеті (нова редакція) від 20.06.2024 р. №85 та рішення приймальної 

комісії (протокол №20 від 28.08.2024 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

поновити до складу студентів МДУ з 02.09.2024 р. наступних осіб:  

 

1. ГОРБАШЕВСЬКОГО МИКИТУ ВАЛЕРІЙОВИЧА на ІІ курс першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності «125 Кібербезпека та захист 

інформації» економіко-правового факультету денної форми навчання (за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб), який був відрахований з Київського політехнічного інституту 

імені Ігоря Сікорського (наказ №2896-с від 01.07.2024 р.) за невиконання індивідуального 

навчального плану.    

2. БУСЄВА СТАНІСЛАВА ОЛЕГОВИЧА на ІІ курс першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти спеціальність «073 Менеджмент» навчально-наукового інституту управління 

денної форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), який був 

відрахований з Азовського морського Інституту Національного університету «Одеська 

морська академія» (наказ № 80-0 від 28.04.2023 р.) за невиконання індивідуального 

навчального плану.  

3. ЖАБЧЕНКО МАРІЮ ЮРІЇВНУ на ІІ курс першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти спеціальності «035.041 Германські мови та літератури (переклад включно),  перша 

– англійська («Філологія. Англійська мова і література. Перекладознавчі студії») 

факультету іноземних мов денної форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб), яка була відрахована з Київського національного лінгвістичного університету (наказ 

№ 22-с від 22.04.2024 р.) за невиконання навчального плану.   

4. КАЛЮЖНУ АНАСТАСІЮ ВАЛЕНТИНІВНУ на ІІ курс першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти спеціальність «081 Право» економіко-правового факультету заочної 

форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), яка була відрахована з 

Київського університету інтелектуальної власності та права Національного університету 

«Одеська юридична академія» (наказ № 337 від 06.08.2024 р.) за власним бажанням.  



2 

 

5. КАРДАШ АНАСТАСІЮ ВІКТОРІВНУ на ІІ курс першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти спеціальність «053 Психологія» психолого-педагогічного факультету денної 

форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), яка була відрахована з 

Вищого навчального закладу «Міжрегіональна Академія управління персоналом» (наказ 

№ 3193 від 02.07.2024 р.) за власним бажанням. 

6. КУЧЕРЕНКА СТАНІСЛАВА СТАНІСЛАВОВИЧА на ІV курс першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальність «073 Менеджмент» навчально-

наукового інституту управління заочної форми навчання (за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб), який був відрахований з Донецького державного інституту управління 

(наказ №394 від 04.05.2005 р.) за академічну неуспішність. 

7. ЛИЛО ІРИНУ ВАСИЛІВНУ на ІІ курс першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти спеціальність «035.081 Новогрецька мова і література (переклад включно) 

факультету іноземних мов денної форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб), яка була відрахована з Вищого навчального закладу «Міжрегіональна Академія 

управління персоналом» (наказ №3859 від 14.08.2024 р.) за власним бажанням. 

8. ПЕТРЕНКО ВІКТОРІЮ ТАРАСІВНУ на ІІІ курс першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти спеціальність «054 Соціологія» історичного факультету заочної форми 

навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), яка була відрахована з Київського 

національного університету імені Тараса Шевченка (наказ № 2879-33 від 01.09.2020р) за 

невиконання індивідуального навчального плану.  

9.  СИДОРЕНКА ОЛЕКСАНДРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА на ІІІ курс першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальність «035.01 Філологія. Українська мова та 

література» факультету філології та масових комунікацій денної форми навчання (за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб), який був відрахований з Навчально-наукового 

інституту філології та журналістики (наказ №145-с/д від 23.01.2020 р.) за невиконання 

індивідуального навчального плану. 

10. ШПИТАЛЕНКО ДІАНУ СЕРГІЇВНУ на ІІ курс першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти спеціальність «035.041 Германські мови та літератури (переклад включно),  

перша – англійська («Філологія. Англійська мова і література. Перекладознавчі студії») 

факультету іноземних мов заочної форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб), яка була відрахована з Донецького національного інституту імені Василя Стуса 

(наказ №153/09 від 18.07.2024р.) за власним бажанням 

11. НЕСТЕРОВУ ДІАНУ ЮРІЇВНУ на ІІ курс першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти спеціальність «061 Журналістика» факультету філології та масових комунікацій 

денної форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), яка була відрахована 

з Київського національного університету культури і мистецтв (наказ №256с від 

16.08.2024р.) за власним бажанням. 

12. ПАРКЕРА МАРКА ОЛЕГОВИЧА на ІІ курс першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти спеціальність «293 Міжнародне право» економіко-правового факультету заочної 

форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), який був відрахований з 

Львівського національного університету імені Івана Франка (наказ №02/3964-24 від 

29.08.2024 р.) за невиконання індивідуального навчального плану. 

13. БЕЗЗУБЧЕНКО ВЕРОНІКУ ОЛЕКСІЇВНУ на ІІІ курс першого (бакалаврського) 

рівня вищої освіти спеціальність «124 Системний аналіз» економіко-правового 

факультету денної форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), яка була 



3 

 

відрахована з Національного технічного університету України «Київський політехнічний 

інститут імені Ігоря Сікорського» (наказ №3527-с від 29.08.2024 р.) за власним бажанням. 

14. ЛЄНЬ СЕРГІЯ ВІТАЛІЙОВИЧА на ІІІ курс першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти спеціальність «124 Системний аналіз» економіко-правового факультету денної 

форми навчання (за кошти фізичних та/або юридичних осіб), яка була відрахована з 

Національного технічного університету України «Київський політехнічний інститут імені 

Ігоря Сікорського» (наказ №3527-с від 29.08.2024 р.) за власним бажанням. 

 

 

 

 

 

Ректор        Микола ТРОФИМЕНКО 

 


